
СОВЕТ 

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

12.10.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 151 

 

 

О признании утратившим силу решение Совета 

города Зеленодольска от 29 июня 2010 года № 204 

«Об утверждении перечня муниципального 

имущества, принимаемого из муниципальной 

собственности муниципального образования 

«Зеленодольский муниципальный район» 

Республики Татарстан в муниципальную 

собственность муниципального образования 

«город Зеленодольск» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан»  

 

В связи с тем, что не произведена фактическая передача имущества по 

акту приема-передачи из муниципальной собственности муниципального 

образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан в 

муниципальную собственность муниципального образования «город 

Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан 

в соответствии с решением Совета города Зеленодольска № 204 от 29 июня  

2010 года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года 

№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом 

муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан, в целях эффективного 

управления муниципальным имуществом, Совет города Зеленодольска решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета города Зеленодольска  

от 29 июня 2010 года № 204 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального 

образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан в 

муниципальную собственность муниципального образования «город 

Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики 

Татарстан».  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города Зеленодольска по законности, 

правопорядку, регламенту и депутатской этике. 

 

Мэр города Зеленодольска, 

председатель Совета                                                                             А.В. Тыгин 
Документ создан в электронной форме. № 01-02-151 от 12.10.2017. Исполнитель: Халилова Л.Ш.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.10.2017 16:10




